
FORM N(). 15 G
lsee section 197A(1),197A(1A) and rule 29Cl

Declaration under seciion 1g7A(1) and section 197A(1A ) to be made by an individual or a person (not being a company or firm)
claming certain receipts without deduction of tax.

1 . Name of Assessee (Declarant)

4. Previous Year (P.Y) (for which declaration
is beirrg made)3

1 5. (a)\Jhether assessed to tax

(b) if yes. latesi assessment

under the lncome{ax Act 1 961 
s

17. Estimaied 
"otai 

income of the P.Y in ivhich income
mentaioned in colurnn 16 to be inc uded

16. Estimated income for which this declaration is made

i7. Detarls of Fcrm No. 15 G oiher thafi this f.-.rrn fieid for the pre'riolis year. if any'

Aggregate amount cf income ior which Form No. 15 G filedTotal No. of Form 15 G filed

19. Details of income for which ihe declaratiol] ;s iiled

Seclaratir:n I Vrificatiq:n 
1l 4,n"","r" 

"iin. 
o"","*", d

*lMe.doherebydeclarethattothebestof"My/ourknoWledgeandbehalfWhatiS
Stated above is correci, complete and is truly stated. *l/VVe declre that the incomes referred to in this form are not includible in the total income of any

other person uis. 60 to 64 of the Income-tax Act 1961. *lrue further declare that the tax on "my/our estimated totai income including *income/incomes

referred to in column 18 above computed in accordance with the provisions of type income tax Acvt 1961, for the previous year ending on

columnl6*andtheagregateamountof*incomeiincomesreferredtoincolumnlS forthepreviousyearendingon...........:......,.................'...releventto

the assesmentyear.............................. will notexceed the maximum amountwhich is notchargeable to lncometax.

Signature of the Declarant 9

PART.II
(To be filled by the person responsible for paying the income reffered to in column 16 of Part I )

l Name or.the.person t Sundarlal Sawji Urban Co-OB. Bank Ltd; Jlntr,rr
resDonsibie for pavino I '' "J Branch:

11

2. Unique ldentification No.

3. Ptt,N r:f the person re sponsibre for pavrrtg

AABAS459CIH
4. Complete Address 5. TAN Lrf the person respr:nsible for Dayiirg

NSKS06CIS3E

6. Email 7. -l-elephone No.(with SID Code) anij tulcbiie No. 8 Amorint of income oaid "

L Date on which declaraiion is !'eceived
(dd/mm/yyyyl

11 . Date 0n which the income has been
paid/credited (dd/mmlyyyy)

SigIature of ihe person responsib]e for paying
the income refferred to ln column 1 6 of part !

Place:-

Date :



L

* Delete whicvhever is not applicable

l Asperprovisionofsection206AA(2),thedeclarationundersectionlgTA(1)or197A(1A)shall beinvalidifdeclarantfailstofurnishhisvalidPermanantAccountNumber
(PAN).

2 DeclarationcanbefurnishedbyanindividualundersectionlgTA(1)andperson(otherthanacompanyorafirm)undersectionlgTA(1A).

3 Thefinancialyearowhichthe income pertains.

a 
Pleasementionresidentialstatusasperprovisionsofsection6ofthelncome-taxAct1961.

5 Please mention "Yes" if assessed to tax under the provision s of lncome-tax Act 1961 for any of the assessment year out of six assessment years preceding the
year in which declaration is filed-

6 Pleasementiontheamountofestimatedtotatincomeofthepreviousyearforwhichthedeclarationisfiledincludingtheamountofincomeforwhichthisdeclarationismade

T lncaseanydeclaration(s)inFormNo. l5Gisfiledbeforefilingthisdeclarationduringthepreviousyear,mentionthetotal numberofsuchformNo. l5Gfiledalongwith
aggregate amount of income forwhich said declaration(s) have been filed

I Mentionthedistinctivenumberofshares,accountnumberoftermdeposit,recuringdeposit,Nationalsavingschemes,LifelnsurancePolicynumber,employeecodeetc.

s lndicatethecapacityinwhichthedeclarationisfurnishedonbehalfofaHUF,AOP,etc.

person making a false statement in the declaration shall be liable to prosecution under section 277 of the lncome-taxAcl 1961 and on conviction be punishable-

(l) in case where tax sought to be evaded exceeds twenty flve lakh rupees, with rigorous imprisonment which shali not be less than six months but which may extend
to seven years and with fine .

(ii) in any other case, with rigorous imprisonment which shall noi be iess than three months but which may extend to tlvo years and vrith fine.

11 Thepersonresponsib.leforpayingtheincomereferredtoincolumnl6 ofpartlshall allotauniqueuniqueidentificationnumbertoall theFormNo.l5Greceivedbyhim
during a quarter of the financial year and report this reference number along v./ith the parliculars prescribed in rule 31A(4)(vii) of the income{ax R.ules 1962 in the TDS

statementfurnishedforthesamequarter. lncasethepersonhasalsoreceivedForml.lo. l5Gduringthesamequarter,pleaseallotseparateseriesofserial numberfor Form
No.l5GandFormNo. 15H.

12 The person responsible for paying the income referred to in column 1 5 of Part I shall noi accept the declaration where the amount of income of the nature referred to in
sectionl9TA(1C)ortheaggregateoftheamountsofsuchincomecreditedorpaldorlikelytocreditedorpaiddunngthepreviousyearinwhichsuchincomeistobe included
exceeds the maximum amount which is not chargeble to tax after allowing for deduction(s) under Chapter VI-A, if any, or set off cf loss, if any, under the head "income from

by the declarant in columns 1 6 and 1 8.

-

I


